Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Cable de conexion modo unico de fibra
optica, LC/LC

DK-2933-02
EAN 4016032248927

FO patch cord, duplex, LC to LC SM 0S2 09/125 a&e, 2 m + Conector 1: LC
+ Conector 2: LC
FO patch cord, duplex, LC to LC,SM OS2 09/125 py, 2 m . Dismetro de cable: 2 mm
Optimiza el rendimiento y la calidad de las conexiones de su red. +  Didmetro de fibra: 9/125p
« Cable Duplex + Embalaje: Bolsa de polietileno DIGITUS
« LSOH +  Gama: Cables de conexién de fibra 6ptica
+ Conector con férula de cerdmica * Manguito: monocolor
+ Diadmetro del cable de 3 mm * Modo: Monomodo
+ Envoltorio individual con informe de medicion * Tipo de cable: I-VH 2E9/1254
+ Clase de fibra: 0S2 * Longitud:2m
+ Color del cable: amarillo

Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 160 10.00 41.00 41.00 28.00 47,068.00
Packaging Unit Inside 20 1.25 19.00 19.00 12.00 4,332.00
Packaging Unit Single 1 0.06 17.00 17.00 1.00 289.00
Net single without Packaging 1 0.05 15.00 15.00 1.00 0.00
More images:
Part No. DK-2933-02
Lenght 2m
Cable Type Duplex SM 9/125 0S2 LSZH
* 4 END A END B
/ Connector Type LC LC
"(\\ e = = y Insertion Loss (dB) 0.12 0.15 0.15 0.19
ﬁ = ¥ % " Return Loss (dB) 518 532 511 507
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